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INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Dotyczy:  zamówienia  publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

realizację zadania pn.: „Przebudowa budynku gospodarczego ze zmianą sposobu 

użytkowania na świetlicę wiejską na działce nr 98 w obrębie ewidencyjnym Olszewka gmina 

Lelis”  

 

 

Gmina Lelis z siedzibą przy ul. Szkolnej 39, 07-402 Lelis, którą reprezentuje Wójt Gminy 

Stefan Prusik, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

 

1. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty do realizacji zamówienia, zgodnie z 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert: cena 60%, okres gwarancji 40% 

określonych w rozdziale XVIII SWZ. 

Ofertę najkorzystniejszą złożył BUDMAR Mariusz Budny, ul. Gwiaździsta 16,                      

06-232 Jednorożec. Oferta nr 3 spełniła wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów – 100,00 zgodnie z przyjętymi kryteriami 

oceny ofert określonych w Rozdziale XVIII SWZ. 

 

 

 



 

 

2. ZŁOŻONYCH OFERTACH I PRZYZNANEJ PUNKTACJI 

W terminie składania ofert, tj. do dnia 3 sierpnia 2023 roku, do godz. 10:00 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz 

siedziba 

Wykonawcy 

Cena brutto 

 oferty 

Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

cena 60% 

Gwarancja 

 

Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

gwarancja 

40% 

Łączna 

punktacja 

 

1. 

 

 

„JAKKON”                 

Sp. z o.o. 

ul. Targowa 39 B 

07-410 Ostrołęka 

 

 

689.200,90 zł 

 

 

56,06 pkt 

 

84 msc. 

 

40,00 pkt 

 

96,06 pkt 

 

2. 

 

 

F.H.U. KRYSBUD 

Stanisław Krystian 

Łodziska 29 

07-402 Lelis 

 

 

 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) 

 

 

 

3. 

 

BUDMAR  

Mariusz Budny 

ul. Gwiaździsta 16 

06-232 Jednorożec 

 

 

643.959,81 zł 

 

60,00 pkt 

 

84 msc. 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

 



 

3. WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

 

Z przedmiotowego postępowania odrzucono ofertę nr 2 złożoną przez F.H.U. KRYSBUD 

Stanisław Krystian, Łodziska 29, 07-402 Lelis. 

Podstawa prawna: art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.). 

Uzasadnienie faktyczne: jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia 

 

 

Otrzymują: 

1. „JAKKON” Sp. z o.o. 

    ul. Targowa 39 B, 07-410 Ostrołęka 

2. F.H.U. KRYSBUD Stanisław Krystian 

    Łodziska 29, 07-402 Lelis 

3. BUDMAR Mariusz Budny 

    ul. Gwiaździsta 16, 06-323 Jednorożec 
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